
          

 

 

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
 

Provincia  di  Bari 
 

 

SETTORE SOCIO- EDUCATIVO    N. G. 132 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

COPIA 

 

N. 33     DEL  28/01/2010 

 

OGGETTO: Servizio mensa scolastica. - Nomina Commissione.  

Emessa ai sensi 

 

- Degli artt.107, 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18.08.2000 (T.U. 

Leggi sull’ordinamento degli EE.LL.); 

- Degli artt.4, comma 2°, e 17, D.L.vo n. 165 del 30.3.2001; 

- Dello Statuto Comunale; 

 

 

 



IL DIRIGENTE 
 

Premesso che: 

• In data 16/03/2009, con contratto n. 7757 di Repertorio, veniva affidato alla 

Società Markas Service S.r.l. l’appalto per l’esecuzione del servizio di ristorazione 

nell’interesse del Comune per la durata di nove anni; 

• Con Delibera di G.C. n. 341 del 14.12.2009 veniva costituita la Commissione del 

Servizio Mensa Scolastica prevista dall’art. 36 del Capitolato Speciale d’Appalto 

per la gestione del servizio di ristorazione, composta da: 

- Assessore alla Pubblica Istruzione; 

- Dirigente Pubblica Istruzione; 

- Dirigenti dei n. 5 Circoli Didattici; 

- Dirigente del Servizio Igiene Pubblica; 

- N. 5 rappresentanti dei genitori (1 per ogni Circolo Didattico) 

 

Tutto ciò premesso: 

 Preso atto che il punto 3) del dispositivo della succitata delibera n. 

341/2009 demanda allo scrivente la nomina della Commissione di che trattasi, ad 

avvenuta acquisizione dei nominativi da parte dei Sigg.ri Dirigenti Scolastici delle 

Scuole Primarie; 

 Preso atto, altresì, che i Sigg.ri Dirigenti Scolastici hanno provveduto a 

comunicare i nominativi dei genitori da inserire nella Commissione; 

 Ritenuto di dover provvedere alla nomina della suddetta Commissione 

mensa; 

     DETERMINA 

 

1. Nominare, per le ragioni espresse in premessa, la Commissione mensa prevista 

dall’Art. 36 del Capitolato Speciale di appalto per la gestione del servizio di 

ristorazione d’interesse del Comune, che sarà composta da: 

- Dott. Luigi Roselli     Assessore alla P.I.; 

- Dott. Giuseppe Domenico de Bari  Dirigente P.I.; 

- Dott. Michele Laudadio    Dirigente 1° Circolo Didattico; 

- Dott.ssa Analisia Vena    Dirigente 2° Circolo Didattico; 



- Dott.ssa M. Tiziana Santomauro   Dirigente 3° Circolo Didattico; 

- Prof. Michele Mezzina    Dirigente 4° Circolo Didattico; 

- Prof.ssa Nicoletta paparella   Dirigente 5° Circolo Didattico; 

- Dot. Elio Massarelli    Dirigente Servizio Igiene Pubblica; 

- Sig.ra Tonia Stoia     Rappresentante genitori 1° Circolo; 

- Prof. Vincenzo Porcelli    Rappresentante genitori 2° Circolo; 

- Sig.ra Maria G. De Gennaro   Rappresentante genitori 3° Circolo; 

- Sig.ra Isabella Giannandrea   Rappresentante genitori 4° Circolo; 

- Sig.ra Susanna Andreula    Rappresentante genitori 5° Circolo. 

 

2. Nominare, altresì, Segretario verbalizzante della suddetta Commissione il 

Sig.Angelo Antonelli, dipendente comunale in servizio presso l’U.O. Servizi 

Educativi. 

3. Dare atto che la suddetta Commissione potrà avvalersi, su richiesta dell’Assessore 

alla Pubblica Istruzione, della consulenza dei Dirigenti Comunali e della 

collaborazione di incaricati della Società Markas. 

4. Nominare responsabile del procedimento il Dott. Angelo Antonelli Responsabile 

dell’U.O. Servizi Educativi. 

5. Dare atto che al presente provvedimento verrà data esecuzione con l’inizio della 

sua pubblicazione all’Albo Pretorio. 

6. Dare atto, altresì, che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

7. Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al Sig. Segretario Generale, ai 

Sigg.ri Dirigenti Comunali, al Sig. Dirigente Servizio Igiene Pubblica, ai Sigg.ri 

Dirigenti Scolastici delle Scuole Primarie ed alla Società Markas.  

 

  Il Responsabile del Procedimento         IL DIRIGENTE 

     F.to  Dott. Angelo Antonelli           F.to Dott. Giuseppe Domenico de Bari 

 

 

 
 
 
 
 



 
    Il Dirigente  

F.to Dott. Giuseppe Domenico de Bari 
 

 
 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL 02/02/2010  AL  17/02/2010.  

 
        
             
 
 
 

  F.to  IL SEGRETARIO GENERALE   
 Dott. Michele Camero 

 
            
_________________________ 

     
 


